Aydın Vilayeti’nin H. 1317 (M. 1899) yılında yapılan salnamesine göre

İzmir Sancağına bağlı Urla, Bergama, Tire, Çeşme, Foçateyn, Kuşadası,

Menemen gibi kazalarda sayıları 105 ile 1133 (Salname-i Vilâyet-i Aydın,

H.1317, s.164-230), H.1323 (M.1905) tarihinde yapılan salnameye göre ise 51 ile